
Испитот го полагаа 4 (четири) кандидати. 

Увид во тестовите се закажува на 7.09.2021 година (вторник) во 10:30 часот, 

со вклучување на следниот линк:  meet.google.com/gpq-pfzc-ipf.

Скопје, 6.09.2021 год., Од предметниот наставник

РЕГИОНАЛНА И УРБАНА ЕКОНОМИЈА 

Резултати  - испит - 30.08.2021 год. 


